# انقلاب اسلامی

شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۵۸ - ۱۸ بهمن اول ۱۴۰۰
شماره ۱۹۸۰ - شماره ۱۸۳۷ - سال اول - کت شماره ۱۵۰ ریال

## جشنهای مراسم سالگرد انقلاب و آغاز پانزدهمین قرن هجرت، از بهشت زهرا آغاز شد

جشنهای پرشکوهِ هجرت پیامبر و سالگرد انقلاب اسلامی ایران دیروز در محل بهشت زهرا برگزار شد.